
卫辉市殡仪馆馆区道路提升改造项目废标公告

（招标编号：卫交采2023GT004号）

       
一、内容：

   经评审，在规定时间内提交二次报价的供应商不足3家，本项目废标。

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为卫辉市财政局。                    

三、联系方式

   招 标 人：卫辉市民政局                         

   地    址：卫辉市卫洲路中段                                                 

   联 系 人：梁益康                             

   电    话：18738543192                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南德计建设咨询有限公司

   地    址： 获嘉县火车站广场西南角财富家园东门南50米

   联 系 人： 霍文慧

   电    话： 13084210705

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



卫辉市殡仪馆馆区道路提升改造项目废标公告
一、项目基本情况

1、采购项目编号：卫交采2023GT004号

2、采购项目名称：卫辉市殡仪馆馆区道路提升改造项目

3、公告类型：废标公告

4、采购公告发布日期及原公告发布媒介：2023年06月29日《中国招标投标公共

服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《新

乡市政府采购网》、《新乡市公共资源交易中心网》、《卫辉市公共资源交易中心网

》

5、开标日期：2023年7月12日8时30分

二、废标原因

经评审，在规定时间内提交二次报价的供应商不足3家，本项目废标。

三、其他补充事宜

监督部门：卫辉市财政局（社会统一信用代码：11410781005539275F）

联系人：任海霞   联系电话：0373-4470061

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：卫辉市民政局

地址：卫辉市卫洲路中段

联系人：梁益康

联系方式：18738543192

2.采购代理机构信息

名称：河南德计建设咨询有限公司

地址：获嘉县火车站广场西南角财富家园东门南50米

联系人：霍文慧

联系方式：13084210705

3.项目联系方式

项目联系人：霍文慧

联系方式：13084210705


		www.bjca.org.cn
	2023-07-12T16:23:54+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-12T16:24:14+0800
	BJ
	ePolicy




